Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 278/2024

"Dispõe sobre a instalação de lombada na Rua Tildpia, altura do número
40 - Vila Sao Luiz"

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto à Secretaria competente
no sentido de providenciar a instalação de uma lombada na Rua TiApia, altura
do número 40, no bairro Vila Sao Luiz.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 26 de fevereiro de 2024

Cristiane Loure go
I Càtr, Munici

Vereadora A Secri , •1- 14 L

Cris da Maternal coraorn.a

E Ill

JUSTIFICATIVA

artaerf

videnciar

A instalação de uma lombada na Rua Tilápia, altura do número 4., na Vila São
Luiz, se faz necessária devido à alta velocidade dos veículos que transitam pela
via. Essa medida visa garantir a segurança dos pedestres e moradores locais,
prevenindo acidentes e promovendo uma circulação mais segura no bairro.

ii7
i€

10
0

8Z
:V

I 1
0Z

-A
3.

1-9
Z

Alameda Wagih Salles Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br